FiN4° GIORNATA TROFEO PROPAGANDA VERONA 2° parte Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Legnago , Domenica 14/04/2013 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CARBON SARA

CONTI ELISA

VENTURINI CAMILLA

GIANNINI VALENTINA
BERZACOLA SILVIA

CATALINI ALESSANDRO
SCIPPACERCOLA ALESSANDRA
ZANETTI IRENE

CASTELLI MATILDE

CASTELLI MARGHERITA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1997
1995
1994
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1994

Societa

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
CENTRO FEDERALE DI VERONA
CENTRO FEDERALE DI VERONA

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. SIS NUOTO VERONA

CENTRO FEDERALE DI VERONA
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

14/04/2013

Cat.: Assoluti

Tempo

00:36.4
00:39.8
00:42.0
00:42.7
00:43.7
RIT
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

